

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210629  
Stavba: Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25848461  
Vamoz - servis a.s. DIČ: CZ699004237

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **-451 528,18**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-451 528,18</b>	<b>-94 820,92</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-546 349,10</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210629

**Stavba:** Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-451 528,18</b>	<b>-546 349,10</b>
<b>Dodatek č.1</b>	<b>Méněpráce</b>	-451 528,18	-546 349,10

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Objekt:

**Dodatek č.1 Méněpráce č.1**

Místo:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-451 528,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

-451 528,18

1 - Zemní práce

-80 056,73

5 - Zpevněné plochy

-124 480,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-7 267,84

997 - Přesun sutě

-192 629,11

998 - Přesun hmot

-47 094,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Objekt:

**Dodatek č. 1 Méněpráce č.1**

Místo:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-451 528,18**

D HSV Práce a dodávky HSV -451 528,18

D 1 Zemní práce -80 056,73

1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-205,800	51,79	-10 658,38
2	K	113107R31	Odstranění krytu zpevněných ploch tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-164,100	405,01	-66 462,14
12	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-111,010	26,45	-2 936,21

D 5 Zpevněné plochy -124 480,30

26	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	-316,810	162,65	-51 529,15
27	K	564911411	Kryt z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	-205,800	307,23	-63 227,93
28	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	-42,700	227,71	-9 723,22

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 267,84

33	K	985015R01	Bourání a demontáž plastové jímky (předpokládaný objem prací 5 m3) včetně přesunů a likvidace	kus	-1,000	7 267,84	-7 267,84
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

D 997 Přesun sutě -192 629,11

34	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	-85,212	1 807,23	-153 997,68
35	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-64,532	155,69	-10 046,99
36	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	-1 290,640	14,07	-18 159,30
37	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	-64,532	161,55	-10 425,14

D 998 Přesun hmot -47 094,20

38	K	998018R01	Přesun hmot pro objekty zvláštní a ostatní _ kombinace přesunů ( ruční / za použití mechanizace )	t	-108,039	435,90	-47 094,20
----	---	-----------	---	---	----------	--------	------------